ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ

моековской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 4 МАй 2020 Ns /ул/

О внесении изменений в IIлан проведениrI
плановъIх шроверок нанимателей жильгх
помещений муниципаJIьного жилищного
фонда на территории городского округа
Серпухо в на 2020 год, утвержденный

постановлением Главы горОfiского округа
Серпухов Московской области

от 18.L2.20|9 J\! 6725

Руководствуясь Федеральным законом от 0б.10.2003 NЬ 131-ФЗ
<Об общих принципах оргаЕизации местног0 самоуправления в Российской
Федерации>>, Законом Московской области от 11.10.2012 J\b 148/2012 _ оЗ
(Об ОТДеЛЬНЫх вопросах осуществлениrI муницип€Lльного жилищного
контроля на территории Московской области), постановлением Губернатора
МОСковской области от t2.03.2020 М 108-IIГ <<О введении в Московской
ОбЛаСТИ РеЖима повышенной готовности дJuI органов управлениrI и сил
московской областной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению
рашространения новоЙ коронавирусноЙ инфекции (COVrD-2019)
на.территории Московской области>, на основании Устава муниципального
образования <городской округ Сергryхов Московской области>>

постановляю:

1.-Внеоти в План проведения плановьIх проперок нанимателей жилых
помещений муниципального жилищного фонда на территории городского
ОКРУГа Серпухов на 2;020 годl утвержденныЙ постановлением Главы
городского округа Серпухов Московской облаоти от 18.|2.2019 Ng 6725
следдощие изменения:

1.1. В ГРафе <rЩата нач€Lllа проверки) слова ((апрель) заменить словами
((июлъ)), слова <<май>> заменить словами (август).

029202 *

(июлъ)>, слова (май) заменить словами ((авгусD).

2. Заместителю главы администрации IТТзlц1199ой о,И, огryбликовать

(обнародовать) настоящее постановление.
3. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы А.В. Севрюгина.

Глава городского о Ю.О. Купецкая